РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
ГОСТОМЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2024 г.                                                                                    № 33-2 с/с
п. Шоссе

Об отмене решений Гостомльского сельского Совета народных депутатов

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых сельским Советом народных депутатов, в соответствии с действующим законодательством, Уставом Гостомльского сельского поселения Гостомльский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.  Решение Гостомльского сельского Совета народных депутатов от 19.05.2023 г. № 19-3 сс «О Порядке принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3.-1 статьи 40 Федерального закона  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» считать утратившим силу.
2.  Решение Гостомльского сельского Совета народных депутатов от 08.04.2024г. № 26-1 сс «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Гостомльское сельское поселение» сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей»  считать утратившим силу.
3.  Опубликовать (обнародовать), разместить настоящее Решение на странице Гостомльского сельского поселения на официальном сайте администрации Кромского района в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                                  Т.Н. Клиндухова